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a notif. Descargar

1
66001-33-31-
001-2011-
00742-00

Juzgado 1
Administrativo

MARTHA LIGIA
PENAGOS
VILLA

NACION-
MINISTERIO DE
EDUCACION

Sin Tipo de Proceso 28/03/2022
Auto resuelve
concesión
recurso
apelación

 

2
66001-33-33-
001-2013-
00615-00

Juzgado 1
Administrativo

MARIO ANDRÉS
OTÁLVARO
GAITÁN

MARIO ANDRÉS
OTÁLVARO
GAITÁN,
MUNICIPIO DE
PEREIRA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

28/03/2022 Auto decreta
embargo  

3
66001-33-33-
001-2014-
00021-00

Juzgado 1
Administrativo

JORGE ISAAC
NAVIA
MARTINEZ

NACION
MINISTERIO DE
DEFENSA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

28/03/2022 Auto resuelve
suspención  

4
66001-33-33-
001-2016-
00201-00

Juzgado 1
Administrativo

OSCAR
ANTONIO
ECHEVERRY
MORALES

Nacion -
Ministerio de
Educacion -
FOMAG

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

28/03/2022 Auto de
sustanciación  

5
66001-33-33-
001-2017-
00001-00

Juzgado 1
Administrativo

DAVID
EZERIGUER
SANCHEZ

Municipio de
Pereira POPULAR 28/03/2022 Auto decreta

suspensión  

6
66001-33-33-
001-2017-
00341-00

Juzgado 1
Administrativo

LUZ ELENA
PEREZ
ECHEVERRI

Nacion -
Ministerio de
Educacion
Nacional -
FOMAG

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

28/03/2022
Auto reforma
y aprueba
liquidación

 

7
66001-33-33-
001-2017-
00345-00

Juzgado 1
Administrativo

FRANCISCO
JAVIER LOPEZ
CARDONA

Nacion -
Ministerio de
Educacion
Nacional -
FOMAG

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

28/03/2022 Auto de
sustanciación  

8
66001-33-33-
001-2021-
00249-00

Juzgado 1
Administrativo

CARLOS
ALBERTO
RODRIGUEZ
GIRALDO

MUNICIPIO DE
PEREIRA NULIDAD 28/03/2022

Auto niega
medidas
cautelares

 

9
66001-33-33-
001-2022-
00037-00

Juzgado 1
Administrativo

HECTOR FABIO
GARZON
CARDONA

NACION -
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL -
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO -
FOMAG

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

28/03/2022 Auto declara
impedimento  

Juzgados Administrativos de Pereira -Juzgado Administrativo 001 Oral
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